270 De perfectione Christiana,
neciorum acceptorum à Deo) & sapè
quod minoribus ignoscitur, maioribus im-
putatur. Et hanc causam existimo esse,
cur S. Bern. li. 2. de Considerat. scripse-
rit: *Inter seculares nugæ sunt nugæ, in ore
autem Sacerdotis sunt blasphemia.* Reco-
lendum hoc igitur est animo sapè viris
perfectis, & proficientibus, imò & om-
nibus Religiosis, qui maiora præ alijs à
Deo beneficia acceperunt, & in altiori
ac illustriori statu sunt collocati, & de-
nique qui tenentur tendere ad perfecti-
onem, vt tanto magis à patrandis deli-
beratè, etiam minimis peccatis absti-
neant.

CAPVT XXXIV.

*Proficienti extirpanda sunt necessariè
vitia, & prius quàm virtutes
acquirenda.*

Nomine vitij, intelligo propriè vi-
tium: nimirum affectionem prauam
acquisitam, non transeuntem, sed ma-
nentem in anima, eandemq; ad aliquod
opus iniquum, & quod idem est peccati,
incli-